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Péliza Fecha Cargo(s) Abono(s) saldo

5.1.3.7.0-3751-0001-1-401-0000 VIATICOS EN EL PAIS

JULIO Saldo Inicial: $22,686.81
G108 29-jul.-16 MIGUEL GUZMAN RIOS VIATICOS REGIDO Factura N° A327 565.00 0.00 23,251.81
G42 14-jul.-16 MIGUEL GUZMAN RIOS VIATICOS REGIDO Factura N° A320 550.00 0.00 23,801.81
G121 28-jul.-16 EDGAR EDUARDO LEON VIATICOS COMISIO Factura N° 4601 1,145.00 0.00 24,946.81
G121 28-jul.-16 DANIEL ZAMARRON VIATICOS OMISION Factura N° 8064E 372.00 0.00 25,318.81
G121 28-jul.-16 LADISLAO ENRIQUEZ VIATICOS OMISION Factura N° A438 416.50 0.00 25,735.31
G121 28-jul.-16 MIGUEL GUZMAN RIOS VIATICOS DIR OBR Factura N° A294 268.00 0.00 26,003.31
G121 28-jul.-16 MIGUEL GUZMAN RIOS VIATICOS COMISIO Factura N° A302 432.00 0.00 26,435.31
G121 28-jul.-16 OPERADORA DE VIATICOS DIR TUR Factura N° 12281 262.00 0.00 26,697.31
G121 28-jul.-16 MARIA DEL ROSARIO VIATICOS DIR TUR Factura N° 1322 119.00 0.00 26,816.31
G121 28-jul.-16 RENE VIRGEN ENRIQUEZ VIATICOS REGIDO Factura N° 17043 548.00 0.00 27,364.31

JULIO 4,677.50 0.00 $27,364.31

5.1.3.7.0-3751-0001-1-503-0000 VIATICOS EN EL PAIS

JULIO Saldo Inicial: $2,902.99
G42 14-jul.-16 PROVEEDORES VARIOS VIATICOS DIR DES Otros RECIBOS 520.00 0.00 3,422.99
G42 14-jul.-16 OPERADORA Y VIATICOS DIR TUR Factura N° 4617 296.00 0.00 3,718.99
G42 14-jul.-16 OPERADORA Y VIATICOS DIR TUR Factura N° 6995 89.00 0.00 3,807.99

JULIO 905.00 0.00 $3,807.99




